
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «15» вересня 2020 року №1799

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «15» вересня 2020 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1799

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7050632 673195
Бичкова Аліса Петрівна 257724 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

342,13

2 7110875 673195
Білінська Ірина Василівна 257726 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

339,36

3 7108704 673195
Благута Роксоляна-Марія Романівна 145344 B20 27.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

332,82

4 8018849 673195
Бронецька Ілона Віталіївна 257734 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

297,66

5 8154655 673195
Бундза Ольга Ігорівна 257806 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

249,26

1



6 8168130 673195
Волошина Лілія Юріївна 257006 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

298

7 7041129 673195
Гарасим Роксолана Юріївна 256999 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

309,07

8 8364999 673195
Гінда Христина Олегівна 257736 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

275,43

9 8153696 673195
Гузій Олена Ігорівна 258440 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

295,53

10 7488972 673195
Дегнерис Юлія Богданівна 258430 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

345,96

11 7060106 673195
Дзікун Діана Романівна 258443 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

294,84

12 7626233 673195
Дудик Вікторія Романівна 226670 B18 30.06.2018 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

328

13 7073544 673195
Журовська Марія Михайлівна 258728 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

329

14 7131418 673195
Заяць Ірина Олегівна 258429 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

303,66

15 7964683 673195
Кеда Василь Дмитрович 258738 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

330,65

16 7165961 673195
Кічановська Вікторія Василівна 258742 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

316,64

17 7130233 673195
Ковальова Валерія Геннадіївна 258724 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

335,04

18 8083042 673195
Кубська Юлія Русланівна 258432 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

342

2



19 7053134 673195
Ледвій Марія Василівна 257756 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

303,15

20 7079459 673195
Майдан Юлія Ігорівна 224692 B18 30.06.2018 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

302,87

21 8344279 673195
Мамчук Наталія Олегівна 268861 B20 04.08.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

319,49

22 7227121 673195
Мелех Вікторія Тарасівна 257737 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

294,48

23 7080433 673195
Михалюк Марія Юріївна 257001 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

263,04

24 8210308 673195
Олинець Анна Борисівна 258485 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

301,27

25 7086369 673195
Омельченко Вікторія Віталіївна 257008 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

328,92

26 8305654 673195
Сидор Марія Федорівна 255233 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

345,53

27 7986457 673195
Сіранчук Анастасія Михайлівна 257733 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

325,96

28 7074225 673195
Сулик Іванна Михайлівна 258431 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

281,72

29 7967679 673195
Труш Марта Андріївна 257752 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

321,48

30 7125195 673195
Фарат Марія Миколаївна 145346 B20 27.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

327,64

31 7165871 673195
Феделеш Віктор Васильович 257754 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

284,82

3



32 7061843 673195
Феденьків Ольга Вікторівна 257017 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

319,03

33 8023185 673195
Франків Вікторія Любомирівна 258448 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

305,46

34 7133254 673195
Шевчук Розалія Ярославівна 042311 B17 30.06.2017 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

344

35 7738266 673195
Шидловська Марія Ігорівна 258442 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

328,75

36 7857087 673195
Шолом Христина Дмитрівна 258449 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

308,53

37 7146248 673195
Яремків Ірина Романівна 257016 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

340,86

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1799

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8207706 673191
Бойко Марія Іванівна 258483 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

296,37

2 7085681 673191
Головко Софія Володимирівна 256461 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

344,33

3 7162594 673191
Гродзіцька Марія Михайлівна 256398 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

365,28

4 7675391 673191
Дем`янчук Ілона Богданівна 256462 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

363,44

5 7128746 673191
Кашуба Андріана Петрівна 256417 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

345,72

5



6 7122592 673191
Копієвська Каріна Олексіївна 256432 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

314

7 7413940 673191
Кравець Віта Василівна 157905 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

340

8 8225804 673191
Кравчук Анна Геннадіївна 251311 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

346,52

9 7128748 673191
Михайлишин Аріна Русланівна 256423 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

360,63

10 7929255 673191
Пляцок Павло Сергійович 132163 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

342,41

11 7062727 673191
Тимошенко Тетяна Володимирівна 256500 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

331,48

12 7056360 673191
Фельцан Каріна Василівна 256518 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

348,85

13 7182122 673191
Чайка Софія Ігорівна 256503 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

348,71

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1799

035 Філологія/035.043 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

німецька
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8161811 671491

Банась Світлана Зеновіївна 256437 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурні 
німецькі студії

359,85

2 7064492 671491

Брагінець Катерина Віталіївна 256449 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурні 
німецькі студії

301

3 7811938 671491

Верхоляк Мар`яна Петрівна 256441 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурні 
німецькі студії

354,14

4 7902697 671491

Владика Марта Тарасівна 256452 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурні 
німецькі студії

345,85

7



5 7117527 671491

Кровіцька Ольга Богданівна 256442 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурні 
німецькі студії

331,16

6 7163433 671491

Руденко Руслана Олександрівна 256544 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурні 
німецькі студії

290,71

7 7634661 671491

Ходосевич Анастасія Леонідівна 256557 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурні 
німецькі студії

332,6

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1799

035 Філологія/035.051 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

іспанська
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7059907 663365
Андрусишин Анастасія Степанівна 256465 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Іспанська та друга 
іноземні мови і 
літератури

365,48

2 8043535 663365
Білоус Ума-Марія Олегівна 256467 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Іспанська та друга 
іноземні мови і 
літератури

357,17

3 7133466 663365
Кривоніс Марія Сергіївна 256466 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Іспанська та друга 
іноземні мови і 
літератури

378,04

4 7065642 663365
Попадюк Ірина Вікторівна 050123 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Іспанська та друга 
іноземні мови і 
літератури

365,44

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1799

035 Філологія/035.08 класичні мови та 
літератури (переклад включно) Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7167700 671469

Гернович Оксана Богданівна 258845 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Латинська-
старогрецька та 
друга іноземна мови 
і літератури

303,9

10


